
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
WÓJTA GMINY BLIZANÓW 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  /Dz. U. 
z 2023r., poz.1270 ze zm./ oraz §12 pkt 6 uchwały Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok, zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVI/517/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.02.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVII/523/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 02.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 05.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33a/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVIII/527/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 25.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 1 ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 11.566,72 zł do kwoty 
62.307.257,42 złz tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11.566,72 zł do kwoty 53.761.971,08 zł. 

2.  W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 7.939,00 zł do kwoty 5.338.082,53 zł. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 5 zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 127,72 zł do 
kwoty 109.243,05 zł. 

4. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 11.566,72 zł do kwoty 66.244.884,77 zł                                  
z tego : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11.566,72 zł do kwoty 49.751.442,87 zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 7.939,00 zł do kwoty 5.338.082,53 zł. 

6. W § 2 ust. 2 pkt 5 zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych 
z Funduszu Pomocy o kwotę 127,72 zł do kwoty 109.243,05 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie                          z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEB1A14-55E5-4A6D-9DB0-162B906C8A1A. Podpisany Strona 1



2.  W załączniku nr 1a – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku” dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia.  

3.  Załącznik nr 1d – „Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2b – „Wydatki na zadania zlecone budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 2e – „Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu 
Pomocy” otrzymuje brzmienie określono odpowiednio w załączniku nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Blizanów 
 
 

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEB1A14-55E5-4A6D-9DB0-162B906C8A1A. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 45/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 15.05.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
851   Ochrona zdrowia 2 332,04 1 104,00 3 436,04  

 85195  Pozostała działalność 2 332,04 1 104,00 3 436,04  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 104,00 1 104,00 

 

855   Rodzina 3 627 457,60 10 462,72 3 637 920,32  
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 500,00 2 000,00 13 500,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 2 000,00 3 500,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 578 667,00 6 630,00 3 585 297,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 500,00 3 000,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

68 000,00 5 130,00 73 130,00 

 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 188,00 1 705,00 37 893,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 188,00 1 705,00 37 893,00 

 

 85595  Pozostała działalność 638,60 127,72 766,32  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

638,60 127,72 766,32 
 

          
Razem: 62 295 690,70 11 566,72 62 307 257,42  

          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEB1A14-55E5-4A6D-9DB0-162B906C8A1A. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 45/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 15.05.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
851   Ochrona zdrowia 0,00 1 104,00 1 104,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 1 104,00 1 104,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 104,00 1 104,00 

 

855   Rodzina 3 573 819,00 6 835,00 3 580 654,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 537 167,00 5 130,00 3 542 297,00 
 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

68 000,00 5 130,00 73 130,00 

 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 188,00 1 705,00 37 893,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 188,00 1 705,00 37 893,00 

 

          
Razem: 5 330 143,53 7 939,00 5 338 082,53  

          

        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEB1A14-55E5-4A6D-9DB0-162B906C8A1A. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 1b 
 do Zarządzenia Nr 45/2024 
Wójta Gminy Blizanów 
z dnia 15.05.2024r.   

     

     

     

     

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Dochody bieżące 109 243,05 

750   Administracja publiczna 232,73 

 

75095  
Pozostała działalność 232,73 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (20,92 zł) 
- nadanie numeru PESEL (211,81 zł) 

 232,73 

758   Różne rozliczenia 107 020,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 107 020,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

107 020,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- świadczenie 300+ wraz z kosztami 
jego obsługi 1.224,00 zł. 

1 224,00 

855   Rodzina 766,32 

 

85595  Pozostała działalność 766,32 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

766,32 

Razem 109 243,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEB1A14-55E5-4A6D-9DB0-162B906C8A1A. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 45/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 15.05.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 051 101,30 0,00 7 051 101,30 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 216 296,00 30 000,00 246 296,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 20 000,00 32 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 -31 600,00 63 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -23 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -8 600,00 31 400,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 561 364,56 1 600,00 562 964,56 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 1 600,00 2 700,00 

851   Ochrona zdrowia 228 000,00 1 104,00 229 104,00 

 85195  Pozostała działalność 38 000,00 1 104,00 39 104,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 720,00 720,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 124,00 124,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,00 18,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38,00 38,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 204,00 38 204,00 

852   Pomoc społeczna 3 747 104,18 0,00 3 747 104,18 

 85295  Pozostała działalność 553 438,89 0,00 553 438,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 289,78 -331,09 4 958,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910,90 -57,96 852,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,60 -8,99 120,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,97 -126,97 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 641,76 525,01 73 166,77 

855   Rodzina 4 094 881,60 10 462,72 4 105 344,32 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 500,00 2 000,00 13 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 759 501,00 6 630,00 3 766 131,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 134 124,00 5 000,00 3 139 124,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEB1A14-55E5-4A6D-9DB0-162B906C8A1A. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 153,00 -2 912,00 204 241,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338 065,00 19,00 338 084,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 417,00 3,00 5 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 399,00 -913,00 14 486,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 401,00 913,00 17 314,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 3 020,00 6 849,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 94 155,00 0,00 94 155,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 183,00 -3 003,00 67 180,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 1 500,00 1 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 300,00 1 000,00 1 300,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 188,00 1 705,00 37 893,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 188,00 1 705,00 37 893,00 

 85595  Pozostała działalność 638,60 127,72 766,32 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 620,00 124,00 744,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,60 3,72 22,32 

         
Razem: 49 739 876,15 11 566,72 49 751 442,87 

         

       

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEB1A14-55E5-4A6D-9DB0-162B906C8A1A. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 45/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 15.05.2024r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 0,00 1 104,00 1 104,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 1 104,00 1 104,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 720,00 720,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 124,00 124,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,00 18,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38,00 38,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 204,00 204,00 

852   Pomoc społeczna 483 195,00 0,00 483 195,00 

 85295  Pozostała działalność 473 612,00 0,00 473 612,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 208,69 -250,00 4 958,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896,94 -44,00 852,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,61 -7,00 120,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 378,76 301,00 7 679,76 

855   Rodzina 3 573 819,00 6 835,00 3 580 654,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 537 167,00 5 130,00 3 542 297,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 134 124,00 5 000,00 3 139 124,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 370,00 108,00 59 478,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 617,00 19,00 312 636,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 796,00 3,00 1 799,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 111,00 -913,00 3 198,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 818,00 913,00 6 731,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 188,00 1 705,00 37 893,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 188,00 1 705,00 37 893,00 

         
Razem: 5 330 143,53 7 939,00 5 338 082,53 

         

       

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEB1A14-55E5-4A6D-9DB0-162B906C8A1A. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 2b 
         do Zarządzenia Nr 45/2024 
         Wójta Gminy Blizanów 
         z dnia 15.05.2024r. 
 

Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 109 243,05 

750   Administracja publiczna 232,73 

 

75095  Pozostała działalność 232,73 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

194,53 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

38,20 

801   Oświata i wychowanie 107 020,00 

 

80195  Pozostała działalność 107 020,00 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

548,05 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

41 619,14 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

16 650,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

4 785,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 36 374,88 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

7 042,93 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 200,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 

855   Rodzina 766,32 

 

85595  Pozostała działalność 766,32 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

744,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

22,32 

Razem 109 243,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEB1A14-55E5-4A6D-9DB0-162B906C8A1A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 45/2024 
Wójta  Gminy Blizanów 

z dnia 15 maja 2024 roku 
 

                                                 w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 
 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

85195 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.128.2024.7 z dnia 09.05.2024r. z 
przeznaczeniem na opłacenie realizacji zadania zleconego, o którym mowa w 
art.7 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

+1.104,00 

85501 Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotu odsetek od nienależnie 
pobranych świadczeń wychowawczych w latach ubiegłych podlegających 
zwrotowi do dysponenta dotacji. 

+2.000,00 

85502 Zwiększa się plan dochodów w wysokości 1.500,00 zł z tytułu zwrotu odsetek 
od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach ubiegłych 
podlegających zwrotowi do dysponenta dotacji. 
Ponadto zwiększa się plan dochodów w wysokości 5.130,00 zł z tytułu dotacji 
celowej na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.135.2024.7 z dnia 14.05.2024r. z przeznaczeniem na realizacje ustawy 
z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

+6.630,00 

85513 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.135.2024.7 z dnia 14.05.2024r z 
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

+1.705,00 

85595 Zwiększa się plan dochodów dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - art.26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

+127,72 

Razem  dochody : +11.566,72 
 
 

 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75022 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w ramach działu 
dostosowując poziom środków  do zakresu realizowanych zadań. 

+30.000,00 

75075 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w ramach działu 
dostosowując poziom środków  do zakresu realizowanych zadań. 

-31.600,00 
 

75085 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w ramach działu 
dostosowując poziom środków  do zakresu realizowanych zadań. 

+1.600,00 
 

85195 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS w 
związku z pismem FB-I.3111.128.2024.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
09.05.2024r. zwiększającego plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 
opłacenie realizacji zadania zleconego, o którym mowa w art.7 ust.2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. 

+1.104,00 

85295 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków  do zakresu realizowanych zadań, na podstawie wniosku 
kierownika tut.GOPS. 

+525,01 
-525,01 

85501 Zwiększa się plan wydatków z tytułu zwrotu do dysponenta dotacji odsetek  
dotyczących świadczeń wychowawczych, pobranych nienależnie w latach 
ubiegłych. 

+2.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEB1A14-55E5-4A6D-9DB0-162B906C8A1A. Podpisany Strona 1



85502 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.500,00 z tytułu zwrotu do dysponenta 
dotacji odsetek dotyczących świadczeń rodzinnych, pobranych nienależnie w 
latach ubiegłych. 
Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.130,00 zł na podstawie 
wniosku kierownika tut.GOPS w związku z pismem FB-I.3111.135.2024.7 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14.05.2024r. zwiększającego plan dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o 
pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

+6.630,00 

85504 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków  do zakresu realizowanych zadań, na podstawie wniosku 
kierownika tut.GOPS. 

+3.003,00 
-3.003,00 

85513 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS w 
związku z pismem FB-I.3111.135.2024.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
14.05.2024r. zwiększającego plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 
sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 

+1.705,00 

85595 Zwiększa się plan wydatków dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - art.26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

+127,72 

Razem  wydatki : +11.566,72 
 

 Wójt Gminy Blizanów 

  

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEB1A14-55E5-4A6D-9DB0-162B906C8A1A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY BLIZANÓW  z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Uzasadnienie


